




















PENGESAHAN PENGUJI SKRIPSI

Nama Mahasiswa Anggraeni Wijaya Kusuma
Nim 2110015041
Tanggal Ujian Jum'at, 13 Juni 2025
Judul Skripsi
POLA PERESEPAN ANTIBIOTIK PADA INFEKSI SALURAN PERNAPASAN AKUT BERDASARKAN 
KRITERIA AWARE (ACCESS, WATCH, RESERVE) WHO DI PUSKESMAS CIMAREME DAN 
IDENTIFIKASI FAKTOR-FAKTOR YANG MEMENGARUHINYA
Fakultas Kedokteran
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 
Tangerang,  13 Juni 2025

NO NAMA PENGUJI / PEMBING

1 dr. Yolanda Safitri, MPH Pembimbing 1

2 dr. Chairinda Dachwan, Sp.MK Pembimbing 2

3 dr. Achdi Kurnia, Sp.FK Penguji 1

4 Shinta Dewi Permata Sari, M.Biomed Penguji 2

TOTAL

RATA-RATA

NILAI AKHIR

Medorator, Mahasiswa

(..............................................) Anggraeni Wijaya Kusuma

2110015041



PENGESAHAN PENGUJI SKRIPSI

POLA PERESEPAN ANTIBIOTIK PADA INFEKSI SALURAN PERNAPASAN AKUT BERDASARKAN 
KRITERIA AWARE (ACCESS, WATCH, RESERVE) WHO DI PUSKESMAS CIMAREME DAN 
IDENTIFIKASI FAKTOR-FAKTOR YANG MEMENGARUHINYA

NILAI

84,26666667

86,8

86

86,66666667

343,7333333

85,93333333

A


